
ZARZĄDZENIE NR 59
BURMISTRZA ŁAZ

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 27 lutego 2019r. 
w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy Łazy zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zaplanowana kwota środków przeznaczona na realizację budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 
2019 wynosi 70.000 zł.

§ 2. Powołuję Zespół ds. budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 2019, zwany dalej „Zespołem" w składzie:

1) Małgorzata Jurkin - Kierownik Wydziału Ogólnoadministracyjnego Urzędu Miejskiego,

2) Marta Lipiec - Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego,

3) Michał Utracki - Główny Specjalista do spraw Informatyzacji Urzędu Miejskiego.

§ 3. Zadaniem Zespołu jest wypracowanie zasad oraz optymalnych rozwiązań, służących spójnej realizacji 
budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 2019 oraz ustalanie sposobu działania w przypadku pojawiających się kwestii 
spornych lub budzących wątpliwości.

§ 4. 1. Zasady organizacji pracy Zespołu zostaną wypracowane przez członków Zespołu na pierwszym 
spotkaniu, które zostanie zwołane przez Sekretarza Gminy.

2. W celu realizacji swoich zadań Zespół może zapraszać do udziału w posiedzeniach inne osoby,      
w szczególności specjalistów, pracowników merytorycznych Urzędu Miejskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Gminy Łazy.

§ 5. Posiedzenia Zespołu zwołuje się w zależności od potrzeb.

§ 6. Zespół powołuje się na czas wykonywania zadań określonych w § 3.

§ 7. Harmonogram budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 2019 określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 8. Wzór formularza wniosku o realizację zadania w ramach budżetu obywatelskiego określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Maciej Kaczyński

Id: 7AA43B8F-5602-4091-859E-19CA629B9E7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59                                                     

Burmistrza Łaz                                                                        

z dnia 23 kwietnia 2019r.                                                                                                                         

 

 

 

Harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Łazy 2019 
 

 

6.05. – 31.05.2019r. 

 

 

Zgłaszanie zadań do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego 

 

 

3.06. – 24.06. 2019r. 

 

 

Ocena formalna i merytoryczna zadań 

zgłoszonych do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego 

 

 

8.07 – 31.07.2019r. 

 

 

Głosowanie 

 

do 14.08.2019r. 

 

 

Ogłoszenie wyników głosowania 

 

Id: 7AA43B8F-5602-4091-859E-19CA629B9E7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59                                                     

Burmistrza Łaz                                                                        

z dnia 23 kwietnia 2019r.          

                                                                                                                

BUDŻET OBYWATELSKI GMINY ŁAZY 2019 

WNIOSEK O REALIZACJĘ ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO                                               

(Uwaga! Wnioski należy składać w terminie od 6 maja do 31 maja 2019r.)                  

1. Dane wnioskodawcy         

 

 

Imię i nazwisko 

 

               

 

Adres zamieszkania 

 

 

                                                                

Dane wnioskodawcy do szybkiego kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków 

 

 

Numer telefonu i/lub adres e-mail 

 

 

 

 

 

2. Proponowana nazwa zadania 

 

 

 

 

 

3. Miejsce realizacji zadania (np. ulica, budynek itp.) 

 

 

 

 

 

4. Opis zadania (Jaki jest cel realizacji zadania? Co powinno zostać wykonane w ramach 

zadania? Jakie są główne działania związane z realizacją zadania?) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7AA43B8F-5602-4091-859E-19CA629B9E7E. Przyjęty Strona 1



2 
 

 

5. Adresaci projektu (Jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania? Jakie problemy 

mieszkańców zostaną rozwiązane dzięki realizacji zadania?) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Szacunkowy kosztorys wykonania zadania  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Załączniki: 

 Obowiązkowy załącznik do wniosku stanowi lista co najmniej 15 mieszkańców Gminy 

Łazy popierających realizację danego zadania w ramach budżetu obywatelskiego; 

 Zgoda spółdzielni mieszkaniowej na realizację zadania lub uchwała wspólnoty 

mieszkaniowej w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania lub zgoda innego podmiotu 

(jeśli zadanie zakłada realizację na terenach należących do w/w podmiotów) 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Łaz. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz związane z tym prawa są dostępne na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Łazy pod adresem: https://bip.umlazy.finn.pl/ w zakładce „Jak załatwić sprawę”. 

 

 

        …………………......................... 

              Data i podpis wnioskodawcy 

Id: 7AA43B8F-5602-4091-859E-19CA629B9E7E. Przyjęty Strona 2

https://bip.umlazy.finn.pl/


3 
 

              

          Załącznik do wniosku    

          o realizację zadania   

                       w ramach budżetu obywatelskiego 

 

Lista mieszkańców Gminy Łazy  (co najmniej 15 osób) popierających realizację zadania o nazwie:  

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Podpis 

 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Łaz. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz związane z tym prawa są dostępne na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Łazy pod adresem: https://bip.umlazy.finn.pl/ w zakładce „Jak załatwić sprawę”. 

 

1.  

 

  

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

6.  

 

  

7.  

 

  

8.  

 

  

9.  

 

  

10.  

 

  

11.  

 

  

12.  

 

  

13.  

 

  

14.  

 

  

15.  

 

  

 

Id: 7AA43B8F-5602-4091-859E-19CA629B9E7E. Przyjęty Strona 3

https://bip.umlazy.finn.pl/



